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Öppna världen för ditt barn med sagorna
som bryter normer

Tänk att den enkla sagostunden kan bidra till så mycket. Under West Pride
som pågår 7-11 juni finns det möjlighet att delta i regnbågsfärgade
sagostunder med speciellt utvalda och riktigt bra barnböcker. I Göteborgs
Stads tält i Regnbågsparken finns sagoläsare från biblioteket som läser och
berättar, visar och tipsar om barnböcker som bryter normer. 　

- Att få ett välutvecklat ordförråd och en god läsförmåga kan vara avgörande
för barns och ungas skolresultat. Vi vet att goda resultat i skolan är den



starkaste faktorn för att komma ut i arbetslivet, säger Bodil Alvarsdotter
barnbibliotekskonsulent på Stadsbiblioteket Göteborg.

Genom att föra in så lite som 10-15 minuters högläsning om dagen skapas
möjligheter som följer med barnet med resten av livet. Vid daglig högläsning,
redan från småbarnsåren, kan en 17 -åring ha ett ordförråd på 50 000 ord,
medan hen utan högläsning kommit upp i 15 000 ord. Och att som viktig
vuxen nära ett barn välja böcker som breddar perspektiven spelar roll. 　

- Vår värld är mångfacetterad och vi människor har många likheter men också
väldigt många olikheter. Litteraturen bör kunna visa upp dessa olikheter, för
att barn ska ha möjlighet att identifiera sig. Men också för att titta ut på det
okända och lära sig något nytt. En brukar säga att böckerna kan vara en
spegel och ett fönster. Att se sig själv i en bok, kan ge ett barn en känsla av
igenkänning. Någon är som jag, tänker tankar som jag, ser ut som jag och gör
som jag. En sådan bok kan vara oerhört betydelsefull för just det barnet,
säger Bodil Alvarsdotter.　

I en stad där vi läser för och med våra barn är fler behöriga till gymnasiet, fler
kan vidareutbilda sig och fler har lättare att få jobb. Satsningen "Staden där vi
läser för våra barn" syftar till att främja läsning för och med barn tidigt i livet
och är en del i Göteborgs Stads arbete för att skapa en mer jämlik stad. 　

- I ett jämlikt samhälle borde alla få möjligheten att kunna förstå vad som
står i en dagstidning, tyda en partiledardebatt på TV likväl som att få ett jobb
och att kunna försörja sig, avslutar Bodil Alvarsdotter.　

Besök Göteborgs Stads tält i Regnbågsparken fredag 9 juni klockan 16-18 och
söndag 11 juni klockan 12-14 för att träffa bibliotekarier, läsa en stund eller
vara med på regnbågsfärgade sagostunder.

Bibliotekarien tipsar: fem regnbågsfärgade barnböcker att läsa i sommar　



Bodil Alvarsdotter, Stadsbiblioteket Göteborg

1. Prinsessan som inte tyckte om prinsar av Alice Brière-Haquet
”En underbar läsa själv-bok för nybörjarläsaren, men som funkar fint som
bilderbok också, trots litet format. Titeln avslöjar vad det handlar om. Boken
bygger på den traditionella idén om att prinsessan ska giftas bort, men slutet
är långt ifrån traditionellt.”　

2. Titta havet av Åsa Mendel Hartvig och Maija Hurme
”För de allra minsta. En ljuvligpekbok där det lilla barnet utforskar stranden,
övervakad av sina mammor från solstolarna. Boken ingår i en serie där det
slutligen kommer att finnas en bok om varje årstid.”　

3. Välkommen Tango av Justin Richardsson m.fl.
”Bilderbok från 3 år. En sann berättelse om två pingvinpojkar på zoo, som
längtar så efter en egen pingvinunge att de börjar ruva på en sten. Tillslut får
de ett riktigt ägg att ruva. ”　

4. Brorsan är kung! av Jenny Jägerfeldt
”11-årige Måns föddes som flicka, men det är egentligen inget problem, det
är ju som det är. Men hur hanterar omgivningen detta faktum? Vilka är det
egentligen som måste förändra sig? En bladvändare för mellanstadiebarn.”　

5. Svalan och snigeln hittar hem av Anders Nyman m.fl
”En queer fabel om att gå sin egen väg och våga följa sina drömmar.
Bilderbok från 3 år. Texten är skriven både på svenska och arabiska.”　
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Presskontakt
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